
Bilancio 2021 PP
PROVVISORIO, PARZIALMENTE RISCONTRATO, NON

DISCUSSO IN ASSEMBLEA

TESORERIA PP

01/03/2022

Bilancio

€ 6029,39 Banche
€ 87,55 Carte:Tinaba

€ 5941,84 Conto
€ 15,34 Donorbox

€ 528,05 Paypal
€ 1132,60 Poste
€ 4265,85 Tinaba
€ 4189,27 Crediti Diversi

€ -1562,39 Incassi:Iscrizioni
€ -9640,83 Patrimonio:Iniziale

€ 984,56 Spese
€ 239,20 Bancarie
€ 11,32 Donorbox
€ 19,15 Paypal

€ 120,00 Poste
€ 10,79 Stripe

€ 127,35 Comunicazione
€ 41,02 PixarPrinting
€ 86,33 StreamYard
€ 10,00 Struttura

€ 608,01 Tecnologia
€ 153,56 DigitalOcean
€ 454,45 Intendo
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Registro mensile delle donazioni

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Incassi:Iscrizioni € -545,81 € -545,81
21-Feb-01 - 21-Feb-28 Incassi:Iscrizioni € -549,99 € -1095,80
21-Mar-01 - 21-Mar-31 Incassi:Iscrizioni € -62,56 € -1158,36
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Incassi:Iscrizioni € -145,14 € -1303,50
21-Jul-01 - 21-Jul-31 Incassi:Iscrizioni € -60,00 € -1363,50
21-Aug-01 - 21-Aug-31 Incassi:Iscrizioni € -62,58 € -1426,08
21-Sep-01 - 21-Sep-30 Incassi:Iscrizioni € -120,00 € -1546,08
21-Nov-01 - 21-Nov-30 Incassi:Iscrizioni € -16,31 € -1562,39

Registro mensile delle del Fondo Spese

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Banche:Carte:Tinaba € 102,11 € 102,11
21-Feb-01 - 21-Feb-28 Banche:Carte:Tinaba € -25,59 € 76,52
21-Mar-01 - 21-Mar-31 Banche:Carte:Tinaba € -47,06 € 29,46
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Banche:Carte:Tinaba € 52,30 € 81,76
21-May-01 - 21-May-31 Banche:Carte:Tinaba € -46,70 € 35,06
21-Jul-01 - 21-Jul-31 Banche:Carte:Tinaba € -24,88 € 10,18
21-Dec-01 - 21-Dec-31 Banche:Carte:Tinaba € 77,37 € 87,55

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Banche:Conto:Tinaba € 4897,27 € 4897,27
21-Mar-01 - 21-Mar-31 Banche:Conto:Tinaba € -122,00 € 4775,27
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Banche:Conto:Tinaba € -100,00 € 4675,27
21-Jun-01 - 21-Jun-30 Banche:Conto:Tinaba € -41,02 € 4634,25
21-Nov-01 - 21-Nov-30 Banche:Conto:Tinaba € -268,40 € 4365,85
21-Dec-01 - 21-Dec-31 Banche:Conto:Tinaba € -100,00 € 4265,85

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Banche:Conto:Paypal € 350,59 € 350,59
21-Feb-01 - 21-Feb-28 Banche:Conto:Paypal € 59,14 € 409,73
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Banche:Conto:Paypal € 59,16 € 468,89
21-Aug-01 - 21-Aug-31 Banche:Conto:Paypal € 59,16 € 528,05

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Banche:Conto:Poste € 407,11 € 407,11
21-Feb-01 - 21-Feb-28 Banche:Conto:Poste € 230,00 € 637,11
21-Mar-01 - 21-Mar-31 Banche:Conto:Poste € -15,00 € 622,11
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Banche:Conto:Poste € -38,01 € 584,10
21-May-01 - 21-May-31 Banche:Conto:Poste € -15,00 € 569,10
21-Jun-01 - 21-Jun-30 Banche:Conto:Poste € -15,00 € 554,10
21-Jul-01 - 21-Jul-31 Banche:Conto:Poste € 20,07 € 574,17
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21-Aug-01 - 21-Aug-31 Banche:Conto:Poste € 438,43 € 1012,60
21-Sep-01 - 21-Sep-30 Banche:Conto:Poste € 105,00 € 1117,60
21-Oct-01 - 21-Oct-31 Banche:Conto:Poste € -15,00 € 1102,60
21-Nov-01 - 21-Nov-30 Banche:Conto:Poste € -15,00 € 1087,60
21-Dec-01 - 21-Dec-31 Banche:Conto:Poste € 45,00 € 1132,60

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Banche:Conto:Donorbox € 74,80 € 74,80
21-Feb-01 - 21-Feb-28 Banche:Conto:Donorbox € 238,73 € 313,53
21-Mar-01 - 21-Mar-31 Banche:Conto:Donorbox € 60,49 € 374,02
21-Apr-01 - 21-Apr-30 Banche:Conto:Donorbox € 79,41 € 453,43
21-Aug-01 - 21-Aug-31 Banche:Conto:Donorbox € -453,43 0
21-Nov-01 - 21-Nov-30 Banche:Conto:Donorbox € 15,34 € 15,34
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Registro mensile delle delle Spese

21-Jan-01 - 21-Jan-31 Spes:Bancarie:Donorbox € 2,35 € 2,35
Spese:Bancarie:Paypal € 11,71 € 14,06
Spese:Bancarie:Stripe € 2,05 € 16,11
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 25,33 € 41,44
Spe:Tecnologia:Intendo € 64,05 € 105,49

21-Feb-01 - 21-Feb-28 Spes:Bancarie:Donorbox € 4,67 € 110,16
Spese:Bancarie:Paypal € 2,48 € 112,64
Spese:Bancarie:Stripe € 4,97 € 117,61
Spese:Struttura € 10,00 € 127,61
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 25,59 € 153,20

21-Mar-01 - 21-Mar-31 Spese:Bancarie € 15,00 € 168,20
Spes:Bancarie:Donorbox € 0,94 € 169,14
Spese:Bancarie:Stripe € 1,13 € 170,27
Sp:Comunica:StreamYard € 21,47 € 191,74
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 25,59 € 217,33
Spe:Tecnologia:Intendo € 122,00 € 339,33

21-Apr-01 - 21-Apr-30 Spese:Bancarie € 38,01 € 377,34
Spes:Bancarie:Donorbox € 2,18 € 379,52
Spese:Bancarie:Paypal € 2,48 € 382,00
Spese:Bancarie:Stripe € 1,91 € 383,91
Sp:Comunica:StreamYard € 21,26 € 405,17
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 26,44 € 431,61

21-May-01 - 21-May-31 Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 446,61
Sp:Comunica:StreamYard € 20,97 € 467,58
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 25,73 € 493,31

21-Jun-01 - 21-Jun-30 Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 508,31
Sp:Comun:PixarPrinting € 41,02 € 549,33

21-Jul-01 - 21-Jul-31 Spese:Bancarie € 24,93 € 574,26
Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 589,26
Sp:Tecnol:DigitalOcean € 24,88 € 614,14

21-Aug-01 - 21-Aug-31 Spes:Bancarie:Donorbox € 0,94 € 615,08
Spese:Bancarie:Paypal € 2,48 € 617,56
Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 632,56

21-Sep-01 - 21-Sep-30 Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 647,56
21-Oct-01 - 21-Oct-31 Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 662,56
21-Nov-01 - 21-Nov-30 Spes:Bancarie:Donorbox € 0,24 € 662,80

Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 677,80
Spese:Bancarie:Stripe € 0,73 € 678,53
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Spe:Tecnologia:Intendo € 268,40 € 946,93
21-Dec-01 - 21-Dec-31 Spese:Bancarie:Poste € 15,00 € 961,93

Sp:Comunica:StreamYard € 22,63 € 984,56
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